1230002 (1/18)

07/11/2023

Asennusohje

(D) puuhal

Ao dnoug eynnd 210z 6,

Turva-alue
35m

Maksimi
2100 mm

putoamiskorkeus

Pituus
2290 mm

Leveys
2290 mm
oY
/,b
S
S
>
|
|
|

(RAXAN

A

\
A

1
4
Korkeus
2375 mm
=
==
=

Kayttajgjia
kerralla
8

IkGsuositus
3

@ Mlilll

J

®
Kokoonpanoaika
4h / 2hl6



Asennusohje

07/11/2023

17230002 (2/18)

L2200 ey

9845 b

650 -

:ffigjﬂ_; ; g:.-{[3f,  :':f_.f“;3

100

600

6090

6090

=1
[ &)

© 2017 Puuha Group Oy



@pPUh@  asennusohie  orm1z023 T230002 (3/18)

6094
@ E.
@
@
o
8 8 @ e @
L 2290 =) °
@ e
mj===’t= o 1900
<
| [
~ [
o <
o
™
1900 1] 11
‘E N‘*z— I hd —
—— >
1] o)
1 | o
>
o e 9
8 (O]
= o et g
vl 3
o
N~
S
N
O.




@PWhe  asennusohje (4/18)

M00111 4 M00059 4 M00083 6 PU-00021 | 4 ME-00087 | 9 M00221 | 1 M00157 | 5 M00216 | 1 M00122 2

El El ‘ E

PU-00055|2 M00150 |1 HL-00190 | 1 | [M00124 |1 M00160 |3

| || B I

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@U@h@] Asennusohje (5/18)

Pystytolppien jarjestys

1. 2150X90X20
2. 1890X90X20

= | = \\ =
DN
N\
gamll(uilimalhNy

i

© 2017 Puuha Group Oy



[@@@h@] Asennusohje (6/ 1 8)

Maa-ankkurin asennus

S B
| |
| | S
! ! S Maavara 100 mm
| |
,,,,,,,, T e T
77777777 *777777777777777,,7777777777777777777‘7777777777
,,,,,,,, j;,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,i,,,,,,,,,, Kerroksen paksuus
77777777 e I T — riippuu
77777777 +‘f77777f*f*f*f*fﬂf*f*f*f***********f********** putoamiskorkeudesta
******** S N A A B P L ja turva-alustan
B ominaisuuksista.
,,,,,,,, o ___—_—____
1
| |
IS | A | A b e
> a e
.<‘ b pooloet e 4>A DAAD A e s T N o Hyvin tiivistetty
ES A ‘ & 2 & s F % maa-aines esim. murske
,® N » b2 S (0-32mm, 0-64mm)
Py
) L 4 i P . “a A‘ < >
5 b oy AD Do > | >
o R A a Ap < o ol 4
D> ‘ 4 2 b ‘ v s
> & . v . .
v ! v e o= o v < » s Sa Teré&sjaloille kaivetaan
a — = = = kuoppa
o ‘<‘ < > A o a b ab >
P ‘ v & q‘ 500mm x 500mm x 700mm
i_ 500 N

© 2017 Puuha Group Oy



@puwha  asennusohie (7/18)

Maa-ankkurin asennus

“—RU-00007
RST 6X80

,~RU-00012
/ RST 8X16

RU-00005
M8 Nylockw
—~RU-00009

" RST 8X25

:
/ o
R
M00083

ME-00087

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(8/18)

Metallipalkin asentaminen

MOOT11

2080

© 2017 Puuha Group Oy



(© puvha

Asennusohje

(9/18)

Metallipalkin asentaminen

—

/C’““‘ T

K
| i@

il

6|

2080

MOO1T

Huomioi, ettd tolpan
vierekkadisille sivuille
asennettavien palkkien
korkeusero on

16 mm.

© 2017 Puuha Group Oy



(© puvha

Asennusohje

(10/18)

Keskitolpan asentaminen

—=
MUO
Suojaholkki

RU-00018
M10 RST

MUO78
Peitehattu

RU-00046
Nylock-mutteri
M10 RST

RU-00007
6X80 RST

—=

Verkon
koyden
kierrepaa

MOO122

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(11/18)

Oteseindn asentaminen

M10X60 Kuusiokolopultti
Kupukanta RST

M10 Aluslevy RST

M10 Hattumutteri
Nylock RST

M8 Hattumutteri
Nylock RST

M8 Aluslevy RST

M8X25 Kuusiokolopultti
Kupukanta RST

RU-00018 ALUSLEVY M10 RST

RU-00048 M10
HATTUMUTTERI RST
NYLOCK

KUUSIOKOLOPULTTI
KUPUKANTA
M10X35 RST

MOO150

© 2017 Puuha Group Oy



@puwha  asennusohie (12/18)

Kiipeilykoyden ankkurin asennus

A

ME-00087

RU-00018

RU-00046

MOO160

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(13/18)

Kiipeilykdoyden sekd voimistelurenkaiden
asentaminen

RU-00018 M10
RST Aluslevy RU-00046 M10 RST

Nylock-mutteri

MOO124
MOO160

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(14/18)

Kiipeilyverkon asentaminen

RU-00018 M10
RST Aluslevy

RU-00046 M10 RST
Nylock-mutteri

~)._—Mu078

MOO216
MOO0221

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@UUh@] Asennusohje (15/18)

Kiipeilyverkon asentaminen

RU-00015 MUOQ71
RST 6X70 Peitehattu
@Q
N
J h- /-

MOO0221

© 2017 Puuha Group Oy



@puwha  asennusohie (16/18)

Kiipeilytankojen asentaminen

s RU-00015
/ RST 6X60

0300 , 340 , 340 |, 340 |, 340

MOO157

© 2017 Puuha Group Oy



(© puvha

Asennusohje

(17/18)

Tolpanhatun kiinnittdminen

M6X60/36 TX25 RST

MU-00010
Y

MU-00011

MOOO59

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(18/18)

Peitetulppien kiinnittdminen

MUOO06 Peitehattu

Metallipalkkeihin jaavat
tyhjat reiat on peitettava
peitehatulla!

© 2017 Puuha Group Oy



